“Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação dos serviços de 
assessoria e consultoria contábil, no ano de 2026, no município de Camalaú-
PB., conforme especificado no Estudo Técnico Preliminar e no Termo de 
Referência, no valor global de R$108.000,00 (Cento e oito mil reais). 
Encaminho ào Agente de Contratação deste município, para que promova a 
publicação  no PNCP, Boletim Oficial Eletrônico do município e no Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Estado da Paraíba(FAMUP) e sua disponibilização 
no Portal da Transparência do Site Oficial da Prefeitura de Camalaú-PB, no